―日本医師会生涯教育講座―

函館小児科医会学術講演会
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、北海道大学大学院 医学研究科 小児科学分野 助教 中村明枝先生をお迎え致しまし

て  「函館小児科医会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時 ： 2019年 4月 26日（金） 18：45 ～ 20:00

会場 ： フォーポイントバイシェラトン函館 ４階 ライラック

〒040-0063 函館市若松町 14-10   ＴＥＬ ： 0138-22-0111

【製品紹介】 18:45～  成長ホルモン製剤「ノルディトロピン フレックスプロ注」

 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長 函館中央病院 副院長 総合周産期センター長

木田 毅先生

【特別講演】19:00～20:00

 「 成長障害について 」

北海道大学大学院 医学研究科

小児科学分野 助教 中村明枝先生

＊講演会終了後、情報交換会をご用意させて頂いております。

本講演会は、函館市医師会へ「日本医師会認定生涯教育講座（１単位）」として申請中でございます。

カリキュラムコード ７２：成長・発達の障害

共催 ： 函館市医師会、函館小児科医会

       ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に『医籍登録番号』が必要です。受付時に忘れずにご記入願います。

※ご記入いただきました情報は、本研究会実施報告書の作成以外には使用いたしません。